№ 545.10.17, дата виготовлення 2015, країна походження Україна. Газопровід низького тиску 
057х3мм, L42м; Ду25, L 1,5 м; Ду20, L7 м (об'єкти експлуатуються за адресою: Одеська 
область, смт. Великодолинське, вул. Соборна, 10/1)

Кількість робочих місць -  55000 (п’ятдесят п’ять тисяч), у тому числі тих, на яких існує підвищений
кількість робочих місць, у тому числі тих, 

ризик виникнення травм -  20000 (двадцять тисяч),
на яких існує підвищений ризик виникнення травм,

Підприємство має право власності на нерухоме майно за адресами: